
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

DOCENTE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

PON dal titolo “Re.Co.Bas. - Un'opportunità in piu'”  

codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-266 

CUP : I54C23000400007 

Oggetto:  Fondi  Strutturali  Europei – Programma Operativo  Nazionale “Per la scuola, competenze   

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-266 Re.Co.Bas. - 

Un'opportunità in piu'. 

Graduatoria Provvisoria finalizzata al conferimento incarico di DOCENTE REFERENTE PER 

LA VALUTAZIONE 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 

134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO   La Nota di adesione prot. m_pi. AOOGABMI. REGISTRO UFFICIALE.U.0134894 21-112023 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 

– Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 

VISTO     la candidatura n. 1090981 in risposta alla nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 

SUD” Adesione all’iniziativa; 

VISTO    il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria 

approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione e formalmente autorizzato 





 
con nota AOOGABMI - 16058,del 05/02/2024 per un importo di € € 49.987,20 con codice 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-266; 

VISTO       il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO     il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13/7/2015, n. 

107»; 

VISTO        La delibera n. 27 del 06/12/2023 del Collegio docenti con la quale è stata ratificata 

l’adesione al Progetto in oggetto; 

VISTA     La delibera n. 18 del 06/12/2023 del Consiglio di Istituto con la quale è stata ratificata 

l’adesione al Progetto in oggetto; 

VISTO     il decreto prot. n. 909 del 09/02/2024, di assunzione al Programma Annuale 2024 dello 

stanziamento del progetto in esame 

VISTA         la delibera n.27 del 30/06/2022 del Consiglio di Istituto relativa ai criteri per l’individuazione 

delle figure professionali necessarie all’attuazione del piano integrato; 

CONSIDERATA la necessità di dover reclutare n. 1 figura di Valutatore per i rispettivi 10 moduli 

formativi del progetto in oggetto e che le predetta figure deve essere prioritariamente 

reclutata tra il personale interno 

VISTO     il bando interno per la selezione del Referente per la Valutazione del prot. 1063 del 

16/02/2021 

VISTO       il decreto di nomina della commissione di valutazione prot. n.1204 del 23/02/2024 

VISTO       il verbale della commissione di valutazione prot. n. 1246 del 26/02/2024 

VISTA     le domande di candidatura, finalizzata all’incarico di Valutatore 

 

DECRETA 

la seguente GRADUATORIA PROVVISORIA correlata alla richiesta di candidatura per i 10 moduli: 

POS. COGNOME NOME VOCE A.1 VOCE A.2 VOCE A.3 VOCE A.4 VOCE A.5 TOT 

 

1 

 

Anna D’avanzo 

 

2 

 

9 

 

4 

 

3 

 

0 

 

18 

 



 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre gg. 5 da quello successivo 

alla data di pubblicazione. L’eventuale reclamo dovrà essere motivato e consegnato all’ufficio di 

segreteria di questo istituto. Trascorso tale termine è possibile esperire ricorso al TAR entro 60 gg. 

o al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

                                                                                                   Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Prof. Pasquale Napolitano 

art. 3, c. 2, D.lgs n. 39/93 

 

 

 


	DECRETA

